附件1：

各县（市、区）高校毕业生到村任职选聘计划一览表

	
	全市
	椒江
	黄岩
	路桥
	临海
	温岭
	玉环
	天台
	仙居
	三门

	A

岗

位
	计划数
	17
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	1
	3
	3

	
	选聘条件
	全日制普通高等院校大专及以上学历，中共党员

	B

岗

位
	计划数
	45
	6
	5
	5
	2
	2
	6
	5
	7
	7

	
	选聘条件
	全日制普通高等院校本科及以上学历，中共党员

	C

岗

位
	计划数
	17
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	1
	3
	3

	
	选聘条件
	全日制普通高等院校本科及以上学历

	选聘计划总数
	79
	10
	9
	9
	4
	4
	10
	7
	13
	13


